
PROTOKÓŁ  Nr XVI/11
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 26 września

2011r.  w lokalu Gimnazjum Nr 2 w Wolicy.

             Sesja  rozpoczęła  obrady  o  godz.  10,15.  Obradom przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Marian Ferdek – radny Rady powiatu kieleckiego
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo  Urzędu  Gminy  i  Miasta  wraz  z  kierownikami  referatów,
kierownicy  jednostek  organizacyjnych  Gminy,  sołtysi  i  przewodniczący
Zarządów Osiedlowych oraz mieszkańcy msc. Wolica.
             Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
             Po dopełnieniu przez Przewodniczącego Rady ceremonii powitalnych,
przystępując do zasadniczej i formalnej części posiedzenia,  Przewodniczący Rady
stwierdził  na  podstawie  załączonej  listy  obecności,  iż  w posiedzeniu  uczestniczy
pełny skład osobowy Rady.            

W  toku  dalszej  części  obrad, Przewodniczący  Rady wskazując  na
przekazaną    w  zaproszeniach  na  dzisiejsze  posiedzenie  zarówno  radnym  jak
również  przewodniczącym  jednostek  pomocniczych  Gminy  tematykę  sesji,
przypomniał  zebranym,  iż  obrady  sesji  są  nagrywane,  a  proponowany  porządek
dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
2. Akceptacja treści protokołu z obrad Sesji Rady z dnia 12.08. i 31.08.2011r.
3. Informacja  Kierownika  M-G  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  dot.

Podstawowych założeń i wdrażania Gminnego Programu Przeciwdziałania
Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  na  lata
2011-2015.

4. Sprawozdanie  Burmistrza  Gminy i  Miasta  z  działalności  za okres między
sesjami Rady.

5. Informacja o realizacji budżetu Gminy w zakresie rzeczowym i finansowym z
uwzględnieniem  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy
finansowej Gminy za I półrocze 2011r. oraz informacji obrazującej realizację
planu  finansowego  przez  samodzielne  zakłady  opieki  zdrowotnej  i  m-g
ośrodek kultury

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a/  zasięgnięcia  od  komendanta  wojewódzkiego  Policji  informacji

o kandydatach na ławników – druk nr 1 
b/  zwolnienia  z  obowiązku  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości

oznaczonej nr działki 65/4 położonej w Siedlcach obr. 13, stanowiącej
własność Gminy Chęciny – druk nr 2

c/  odstąpienia  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy
użyczenia na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków
numerem działki 183 położonej w Radkowicach Obr. 11 – druk nr 3

d/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  606  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej  własność  Gminy
Chęciny -  druk nr 4 

 e/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  544  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej  własność  Gminy
Chęciny -  druk nr 5 

 f/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  353  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej  własność  Gminy
Chęciny -  druk nr 6 
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g/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  331  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej  własność  Gminy
Chęciny -  druk nr 7 

h/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  531/1  położonej  w Podpolichnie,  stanowiącej  własność Gminy
Chęciny -  druk nr 8 

  i/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki 593 położonej w Polichnie, stanowiącej własność Gminy Chęciny
-  druk nr 9 

  j/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  352  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej  własność  Gminy
Chęciny -  druk nr 10 

 k/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki 689 położonej w Wolicy, stanowiącej własność Gminy Chęciny -
druk nr 11

 l/  nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny nieruchomości oznaczonej
nr  działki  519/4  o  powierzchni  0,1554ha,  położonej  w  obrębie
geodezyjnym Bolmin – druk nr 12

 ł/ wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem
działki  591  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej  własność  Gminy
Chęciny -  druk nr 13 

 m/  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Nr  4  Studium  uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Chęciny – druk 14

  n/   przystąpienia  do sporządzenia zmiany Nr 4 Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chęciny – druk 15

 o/  zmiany  uchwały  Nr  38/VI/11  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia
31.01.2011r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na północ
od drogi wojewódzkiej Kielce – Małogoszcz , pomiędzy drogą gminna
Chęciny  –  Zelejowa  i  drogą  gminną  w  kierunku  wsi  Skiby,  miasta
Chęciny – druk nr 16

 p/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. - druk nr 17
 r/  zmiany  uchwały  Nr  16/IV/10  Rady  Miejskiej  z  dnia  23.12.2010r.  dot.

Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020  –
druk nr 18

 s/  zmiany  uchwały  Nr  24/IV/10  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia
23.12.2010r.  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla
zakładu budżetowego gminy Chęciny – druk nr 19

7. Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych
Gminy.

8. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych.
9. Zamknięcie obrad Sesji Miejskiej.  

      W trakcie podjętej dyskusji nad treścią przedstawionego porządku obrad,
zabierając głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski zgłosił wnioski w
sprawie:
1) wycofania z porządku dzisiejszego posiedzenia projektu uchwały:

a/ oznaczonego jako druk nr 2 w sprawie  zwolnienia z obowiązku zbycia
w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej nr działki 65/4 położonej
w Siedlcach Obr. 13, stanowiącej własność Gminy Chęciny,

b/ oznaczonego jako druk nr 11 w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości  oznaczonej  numerem  działki  689  położonej  w  Wolicy,
stanowiącej własność Gminy Chęciny

2) włączenia do porządku dzisiejszego posiedzenia projektu uchwały:
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    a/ oznaczonego jako druk nr 20 w sprawie zmiany uchwały Nr 21/IV/10 Rady
Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia  23  grudnia  2010r.  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego  

  b/  oznaczonego jako druk  nr  21  w sprawie  wydania  opinii  o  utworzeniu
i prowadzeniu przez Janusza Wróblewskiego ośrodka rehabilitacji dzikich
zwierząt na terenie wsi Ostrów

                 Kontynuując swoja wypowiedź, Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski wyjaśnił
zebranym,  iż  proponowane  do  wycofania  projekty  uchwał  wymagają  bardziej
wnikliwego  dopracowania  pod  względem  prawnym.  Natomiast  proponowane  do
dodatkowego włączenia projekty dotyczą tematyki znanej radnym. Projekt uchwały
oznaczony  jako  druk  nr  20  był  przedmiotem  analizy  wszystkich  stałych  Komisji
Rady,  natomiast  druk  nr  21  dotyczy  praktycznie  dopełnienia  formalności,  by  w
dalszym ciągu mógł funkcjonować ośrodek rehabilitacji dzikich zwierząt w Ostrowie. 

   W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków i uwag do przedstawionych
wniosków  jak  również  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  zarządził
przeprowadzenie  trzech odrębnych  głosowań jawnych,  spośród  których  pierwsze
dotyczyło  zgłoszonego  przez  Burmistrza  GiM  wniosku  o  wyłączenie  z  porządku
obrad  projektów  uchwał  oznaczonych  jako  druk  nr  2  i  11,  drugie  głosowanie
dotyczyło  zgłoszonego  przez  Burmistrza  GiM wniosku  o  włączenie  do  porządku
obrad projektów uchwał  oznaczonych jako druk nr 20 i  21, a kolejne -  trzecie –
całości uzupełnionego o przyjęte poprawki porządku obrad. We wszystkich turach
głosowania  radni  głosowali  jednomyślnie  tj.  jednogłośnie  (nie  było  głosów
wstrzymujących się ani przeciwnych). 

 Przewodniczący Rady wskazując na fakt przybycia na dzisiejsze posiedzenie
mieszkańca  msc.  Wolica,  członka  miejscowej  Rady  Sołeckiej  Pana  Wiktora
Wojtysia zaprosił W/w do zabrania głosu.

W wystąpieniu swoim  Pan Wojtys Wiktor  zwrócił  się w imieniu mieszkańców
msc. Wolica z prośbą i apelem do Burmistrza GiM oraz Przewodniczącego Rady
Społecznej  Samorządowego  Zakładu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Wolicy,
składając  jednocześnie  na  ręce  Przewodniczącego  Rady  stosowną  petycję,   o
pomoc w sprawie przywrócenia do pracy w miejscowej Przychodni Zdrowia cenionej
przez pacjentów lekarki Pani dr Anny Majcherskiej-Kwietniak. 

Zabierając  w  tym  temacie  głos  Burmistrz  GiM  Pan  Robert  Jaworski oraz
przewodniczący  Społecznej  Rady  Samorządowego  Zakładu  Podstawowej
Opieki  Zdrowotnej  w  Wolicy  Pan  Paweł  Brola wyjaśnili  szczegółowo  całość
sprawy  związanej  z  rezygnacją  Pani  dr  Majcherskiej  z  pracy  w  miejscowej
Przychodni,  podkreślając  przy  tym  iż  w  wyniku  zainicjowanego  i  odbytego  w
siedzibie  Urzędu  spotkania  Pani  dyrektor  Przychodni  z  Panią  dr  Majcherską
oczekujemy  na  zajęcie  ostatecznego  stanowiska  przez  Panią  dr  Majcherska.
(szczegółowa debata tej tematyki zawarta jest na płycie CD stanowiącej załącznik
do protokołu.)
      
ad. 2
         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt, iż nikt z  radnych  nie  wniósł  uwag
i  zastrzeżeń  do  treści  udostępnionych  w  Biurze  Rady  protokołów  obrazujących
przebieg  obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu12  i  31  sierpnia  2011r.  –  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  protokoły  o  których
mowa zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 3
        O podstawowych założeniach i zasadach wdrażania zatwierdzonego przez
Radę Miejską w Chęcinach na sesji  w dniu 12 sierpnia br.  Gminnego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na
lata  2011-2015  zapoznała  zebranych  Kierownik  M-G  Ośrodka  Pomocy
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Społecznej Pani Ewa Znojek. W wypowiedzi swojej zwróciła szczególną uwagę na
istniejące możliwości zgłaszania takich przypadków, apelując jednocześnie zarówno
do radnych jak również do uczestniczących w posiedzeniu przedstawicieli jednostek
pomocniczych  gminy  o  zwracanie  uwagi  na  tego  typu  przypadki  w  swoich
środowiskach i udzielanie potrzebujących stosownych informacji.

ad. 4
       Z treścią informacji obrazującej  zakres  realizowanych  przez  Gminę  zadań
w  okresie  międzysesyjnym  zapoznał  zebranych  Burmistrz  GiM  Pan  Robert
Jaworski (przedstawiona informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu jak
również pełna jej  treść jest  uwzględniona na płycie  CD stanowiącej  załącznik  do
protokołu). 
       W tym punkcie porządku obrad, inspektor Ref. Promocji Urzędu GiM, Pani
Joanna  Łysak  przedstawiła  zebranym prezentację  multimedialną  na  temat
możliwości pozyskiwania w ramach ogłoszonego programu unijnego dofinansowania
na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.
ad.   5  
         Przewodniczący Rady  poinformował  zebranych,  iż  przedłożona przez
Burmistrza GiM informacja o realizacji budżetu Gminy w zakresie rzeczowym
i  finansowym  z  uwzględnieniem  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej
prognozy finansowej Gminy za I półrocze 2011r. oraz informacji obrazującej
realizację  planu  finansowego  przez  samodzielne  zakłady  opieki  zdrowotnej
i  m-g  ośrodek  kultury (stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu) była
przedmiotem wnikliwej analizy radnych na posiedzeniach wszystkich stałych Komisji
Rady i została pozytywnie zaopiniowana.
        W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący
Rady zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego informacja
o  której  mowa  została  przyjęta  przez  radnych  do  akceptującej  wiadomości,
jednogłośnie.

ad.   6     
    Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał w brzmieniu
oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną treść łącznie z przedstawionymi
uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz  zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący
zarządów osiedlowych.  (oznaczone  druki  projektów  uchwał  stanowią  załącznik  do
niniejszego protokołu). 
        Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.
Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji
informacji  o kandydatach na ławników – druk nr 1 
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 108/XVI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu
nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  65/4  położonej  w  Siedlcach  obr.  13,
stanowiącej własność Gminy Chęciny – druk nr 2 – wyłączona z porządku obrad
na wniosek Burmistrza GiM
   Projekt uchwały w sprawie    odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu  
zawarcia umowy użyczenia na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i
budynków numerem działki 183 położonej w Radkowicach Obr. 11 – druk nr 3
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
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głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
109/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  wy  rażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  606  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 4 
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 110/XVI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.
Głosowanie projektu uchwały poprzedziła dyskusja, w trakcie której głos zabrali:
Radny Rafał Gajos – działając z upoważnienia Rady Sołeckiej  Miedzianki pragnę
poinformować, iż jako społeczność terenu na których usytuowane są proponowane
do sprzedaży działki, uznajemy za zasadne wnioskować, by pieniądze uzyskane ze
sprzedaży  przeznaczyć  na  budowę  miejscowej  drogi,  wpisując  to  zadanie  do
przyszłorocznego budżetu Gminy.
Pełna treść  prowadzonej  dyskusji  w której  głos  zabierali:  radna Krystyna  Foksa,
Kierownik  Ref.  Gospodarki  Pani  Zuzanna  Kurczyńska  oraz  radny  Rafał  Gajos
zawarta jest na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  w  yrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  544  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 5 
              Przewodniczący Rady wskazując  na brak  zgłoszeń  do dyskusji
i  pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 111/XVI/11 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  353  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 6 
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
112/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  331  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 7 
W podjętej w tym temacie dyskusji głos zabrali:
Radny Rafał  Gajos  –  z  przedstawionego  na  mapie  geodezyjnej  wyrysu  można
domniemać, że nieruchomość ta może stanowić działką budowlaną. Czy faktycznie
tak jest?
Odnosząc się do złożonego zapytania, zabierając głos Kierownik Ref. Gospodarki
Urzędu GiM Pani Zuzanna Kurczyńska  wyjaśniła, że żadna z proponowanych do
sprzedaży  działek  z  ternu  msc.  Podpolichno  nie  spełnia  na  dzień  dzisiejszy
warunków do jej zabudowy.
               W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,
Przewodniczący Rady  informując  zebranych,  iż  projekt  o  którym mowa uzyskał
pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady, zarządził przeprowadzenie głosowania
jawnego,  w  wyniku  którego  analizowany  projekt  został  przyjęty  jednogłośnie.
Uchwała ta oznaczona Nr 113/XVI/11 stanowi załącznik do protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  531/1  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 8 
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
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głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
114/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
   Projekt  uchwały  w  sprawie   wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej numerem działki 593 położonej w Polichnie, stanowiącej własność
Gminy Chęciny -  druk nr 9 
              Przewodniczący Rady wskazując  na brak  zgłoszeń  do dyskusji
i  pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 115/XVI/11 stanowi załącznik do
protokołu.
Głosowanie projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Kierownika Ref. Gospodarki
Urzędu GiM Pani Zuzanny Kurczyńskiej,  która udzielając wyjaśnień na złożone
przez  radną Irenę Giemza zapytanie, wyjaśniła, iż uwzględniona w analizowanym
projekcie uchwały działka nie spełnia aktualnie warunków do zabudowy.
Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  352  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 10 
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
116/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej numerem działki 689 położonej w Wolicy,  stanowiącej własność
Gminy Chęciny -  druk nr 11na wniosek Burmistrza GiM.
            - wycofana z porządku obrad 
Projekt  uchwały  w  sprawie    nieodpłatnego  przejęcia  w  formie  darowizny  
nieruchomości oznaczonej nr działki 519/4 o powierzchni 0,1554ha, położonej
w obrębie geodezyjnym Bolmin – druk nr 12
              Przewodniczący Rady wskazując  na brak  zgłoszeń  do dyskusji
i  pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 117/XVI/11 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  
oznaczonej  numerem  działki  591  położonej  w  Podpolichnie,  stanowiącej
własność Gminy Chęciny -  druk nr 13 
              Przewodniczący Rady wskazując  na brak  zgłoszeń  do dyskusji
i  pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 118/XVI/11 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Nr  4  
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
Chęciny     – druk 14
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
119/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Nr  4  
Studium uwarunkowań   i   kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy  
Chęciny     – druk 15
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
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głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
120/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    zmiany  uchwały  Nr  38/VI/11  Rady  Miejskiej  w  
Chęcinach  z  dnia  31.01.2011r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na
północ od drogi wojewódzkiej Kielce – Małogoszcz , pomiędzy drogą gminna
Chęciny – Zelejowa i drogą gminną w kierunku wsi Skiby, miasta Chęciny  –
druk nr 16
              Przewodniczący Rady wskazując  na brak  zgłoszeń  do dyskusji
i  pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 121/XVI/11 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na
2011r. – druk nr 17 z uwzględnieniem poprawek wniesionych na wniosek Burmistrza
GiM  i  wnikliwie  przeanalizowanych  na  posiedzeniach  Komisji  –  w  brzmieniu
oznaczonym jako druk Nr 17a  - został przekazany wszystkim radnym przed obradami
dzisiejszego posiedzenia i stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
                  Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji
i  pozytywne  zaopiniowanie  treści  projektu  łącznie  z  poprawkami  przez
wszystkie  Komisje  Rady zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w
wyniku,  którego projekt został  przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona  Nr
122/XVI/11 stanowi załącznik do protokołu.
Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  16/IV/10  z  dnia  23.12.2010r.
dotyczącej  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Chęciny  na  lata  2011-
2020 – druk nr 18 (uwzględniający w załącznikach zmiany wynikające z wniesionych
poprawek do uchwały Nr 122/XVI/11)
               - przedmiotowy projekt uwzględniający wniesione poprawki wynikające z
uchwały  Nr  122/XVI/11  uzyskał  pozytywną  opinię  wszystkich  Komisji  Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty większością głosów (spośród 15 radnych uczestniczących w obradach i
głosowaniu, „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie
było,  a  2 radne wstrzymały się od głosu).  Uchwała ta oznaczona  Nr  123/XVI/11
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie    zmiany  uchwały  Nr  24/IV/10  Rady  Miejskiej  
w  Chęcinach  z  dnia  23.12.2010r.  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego gminy Chęciny – druk nr 19
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady, a
w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji  głosowaniu jawnym  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 124/XVI/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.
          Kontynuując  obrady  zgodnie  z  uzupełnionym  porządkiem  obrad,
Przewodniczący  Rady  przedstawiając  zebranym  pełne  treści  dodatkowo
wniesionych przez Burmistrza projektów uchwał, oznaczonych jako druk Nr 20 i druk
Nr  21,  których  pełne  treści  zostały  przekazane  wszystkim  radnych  w  trakcie
dzisiejszego  posiedzenia,  zaprosił  zabranych  do  podejmowania  dyskusji  w  tych
tematach.
Projekt  uchwały  w  sprawie     zmiany  uchwały  Nr  21/IV/10  Rady  Miejskiej  
w Chęcinach z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Powiatu Kieleckiego  - druk Nr 20
        - w zarządzonym przez Przewodniczącego Rady, na skutek braku zgłoszeń
do  dyskusji, głosowaniu  jawnym  projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.
Uchwała ta oznaczona Nr 125/XVI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Projekt uchwały    w sprawie wydania opinii o utworzeniu i prowadzeniu przez  
Janusza Wróblewskiego ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt na terenie wsi
Ostrów – druk Nr 21
          - po uprzednim wysłuchaniu wyjaśnień przedstawionych przez Burmistrza GiM
Pana Roberta Jaworskiego,  radni  nie  wnosząc uwag i  zastrzeżeń,  postanowili  w
wyniku  zarządzonego  głosowania  jawnego  przyjąć  analizowany  projekt  uchwały
jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  126/XVI/11  stanowi  załącznik  do
protokołu.

ad. 5
         Zgłaszając wnioski i zapytania, głos zabrali: (pełne treści wystąpień zawiera
nagranie na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego protokołu)
Pani Chodur Eliza – sołtys msc. Wolica     – zwróciła się  w następujących sprawach:
-  prośba  o  podjęcie  pisemnej  interwencji  w  Zarządzie  Telekomunikacji  Polskiej
w  sprawie  konieczności  uporządkowania  na  terenie  msc.  Wolica  obwisających
przewodów telefonicznych oraz połamanych słupów,
-  konieczność  bieżącego  wykaszania  rowów  przy  drogach  publicznych  oraz
opróżniania koszy na przystankach,
-  pilna  konieczność  naprawy  podmytego  odcinka  drogi  powiatowej  naprzeciwko
wieży ciśnień w Wolicy,
Radny  Tomasz  Żelichowski   –   zwracając  się  do  Burmistrza  GiM,  pracowników
Urzędu  oraz  sołtysów  z  terenu  całej  Gminy,  podziękował  za  zorganizowanie
i aktywny współudział  wszystkich środowisk w dożynkach gminnych, które w roku
bieżącym odbyły się w msc. Lipowica.
          Szczególne słowa podziękowania  radny Żelichowski  skierował  ponadto
w  imieniu  najmłodszych  mieszkańców  Lipowicy  pod  adresem  Burmistrza  Pana
Jaworskiego za urządzenie placu zabaw.
Pani  Nartowska  Bogusława  –  sołtys  msc.  Korzecko  -  zwróciła się
z pytaniami w następujących sprawach:
- kiedy Gmina przystąpi do budowy planowanego odcinka wodociągu w Korzecku?
- czy w ramach planowanej dobudowy punktów oświetlenia ulicznego, lampy będą
zainstalowane na każdym słupie?
-  kiedy  ostatecznie,  zgodnie  z  obietnicą  Pana  Burmistrza  podjęte  zostaną  prace
związane z konserwacją urządzeń na placu zabaw?
-  czy  istnieje  możliwość  zainstalowania  w  Korzecku  dodatkowej  tablicy
ogłoszeniowej?

ad.6
        Udzielając odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania,  Burmistrz Gminy
i Miasta Pan Robert Jaworski, stwierdził m.in.: (pełna treść wypowiedzi zawarta na
płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu)

• odnosząc się do zapytań i  wniosków złożonych przez  sołtysa msc.  Wolica Panią
Elizę Chodur
-  sprawa  istniejącego  bałaganu  w  sieci  telefonicznej  była  już  zgłaszana  do
Telekomunikacji Polskiej. Niestety nic w tym zakresie nie zrobiono. Zapewniam, że w
przedmiotowej sprawie wystosowane zostanie kolejna interwencja,
- prace porządkowe związane z wykaszaniem rowów oraz opróżnianiem koszty są
prowadzone przez Zakład Gospodarki Komunalnej na bieżąco, aczkolwiek z uwagi
na  ograniczone  możliwości  kadrowe  mogą  występować  kilkudniowe  opóźnienia.
Proszę, by takie przypadki zgłaszać bezpośrednio do Zakładu,
- sprawa podmycia asfaltu pod drogą powiatową w Wolicy została przekazana do
naprawy  przez  właściciela  drogi  tj.  Zarząd  Dróg  Powiatowych.  Była  już
przeprowadzona wizja lokalna i zapewne w ciągu kilku najbliższych dni podbudowa
zostanie uzupełniona.
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• odnosząc się do zapytań i wniosków złożonych przez sołtysa msc. Korzecko Panią
Bogusławę Nartowską
- wykonany projekt dokumentacji technicznej przewiduje, że na każdym słupie będą
zainstalowane lampy oświetlenia ulicznego w Korzecku,
- oczekujemy na dostarczenie zleconych do wykonania tablic ogłoszeniowych, które
zostaną rozdysponowane zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez sołtysów,
w tym również do msc. Korzecko
-  zapewniam,  że  na  przełomie  2-3  miesięcy  planowany  do  wykonania  odcinek
wodociągu wiejskiego w Korzecku zostanie zrealizowany.

ad. 7
           Przewodniczący Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku obrad,

podziękował  wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i formalnie zamknął obrady
Sesji Rady Miejskiej.

    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                  Cezary  Mielczarz 

9


	ad. 7

